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COD. ORGANIZZATORI 00028 NOME SOCIETA' S.C. BARDONECCHIA A.
02262 A.S.D. COLOMION S.R.
LOCALITA' Bardonecchia - Melezet (TO) DATA 13/ 3/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO R. ASSELLE 77312 NOME PISTA SELLETTE 25 BIS
ARBITRO D. ALLEMAND 40121 PARTENZA 2125 m
DIRETTORE DI GARA L. VETTORE 09623 ARRIVO 1825 m
DISLIVELLO 300 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13579/03/20
TRACCIATORE BORSOTTI Dario
APRIPISTA - A - COLTURI Lara - B - PARANCOLA Francesco
ORA DI PARTENZA 9.30
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 50970 MANTOVAN Alice 23494 2005 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.SD. ...
2 51252 CASSANO Noemi 226.95 2005 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA A.D.
3 120376 ORTALDA Vittoria 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA A ...
4 50748 AIME Giorgia 22545 2005 AOC 00795 S.C. CLAVIERE AD. ...
5 54080 AZZALIN Vittoria 278.13 2006 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD. ...
6 682118 DAGRADA Desiree 2005 AOC 00028 S.C. BARDONECCHIA AD. ...
7 50383 DEMARIA Maddalena 19255 2005 AOC 00961 S.C. VALCHISONE - CAMIL
8 56015 GAMBA llaria 2006 AOC 02912 AP.D. NORDOVEST ...
9 53332 BOSCO Vittoria 28480 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA A ...
10 50829 DE GRAZIA Francesca Maria 190.78 2005 AOC 00144 S.C. LANCIA ASD. .
11 55973 RECH Elisa 188.97 2006 VE 03144 SKI TEAM VALLATA FELTRI ...
12 55916 PIANA Carlotta 250.30 2006 AOC 02972 AS.D. P.S.LIBERI  TUTTI
13 52381 FERRARIS Cecilia 271.78 2005 AOC 00144 S.C. LANCIA ASsD. ...
14 120077 CAFFARENA Giorgia 2005 AOC 02972 AS.D. PS.LIBERI TUTTI ...
15 678890 MARRANDINO Carolina 2006 AOC 03134 AS.D. LES ARNAUDS ...
16 53605 RICCO' Arianna 27221 2006 CAE 00967 AS.D. SCI CLUB SCHAM ...
17 53189 POLIMENI Chiara 23311 2005 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA A
18 51612 MONTICONE Chiara 33953 2005 AOC 00036 S.C. SESTRIERE AD. ...
19 52066 BOTTACINI Carlotta 352,18 2005 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA A ...
20 55907 CAMOIRANO Eva 24356 2006 AOC 00254 S.C. SAUZE D'OULX AD. ...
21 53375 FAVARO Giulia 353.77 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA A ...
22 56030 MORANDO Matilde 268.09 2006 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD S.S.D.
23 51258 GIORDANO Vittoria Maria 25278 2005 AOC 02972 AS.D. PSLIBERI TUTTI ...
24 53181 PAGGIO llaria 368.72 2005 AOC 03279 SCI CLUB SCUDERIA SESTR ...
25 54089 ZANETTI Eleonora 114.82 2006 AOC 03306 GOLDEN TEAM CECCARELLI ...
26 52490 CHIARAMELLO Lucrezia 190.63 2005 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIERE ...
27 673195 FARFARIELLO Giorgia 391.73 2006 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTEA A
28 50729 BORTOLOTTI SIRONI Giulia 19426 2005 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A. ...
29 53177 BARONE Chiara 2005 AOC 02972 AS.D. PS.LIBERI TUTTI ...
30 53487 FRECCHIAMI Ludovica 2006 AOC 03279 SCI CLUB SCUDERIA SESTR ...
31 55923 ROVEDA Sofia 2006 AOC 03279 SCI CLUB SCUDERIA SESTR ...
32 52591 LERDA Vittoria 189.49 2005 AOC 01122 S.C. PRAGELATO AS.D.
33 86586 VASCONI Benedetta 2005 AOC 02972 AS.D. PS.LIBERI TUTTI ...
34 51134 VENTURA Giulia 22779 2005 AOC 00692 S.C. BORGATA SESTRIERE ...
35 55085 DI MATTEO Carola 361.70 2006 AOC 02972 ASD. P.SLIBERI  TUTTI
36 51601 CAVALLO Giorgia 399.90 2005 AOC 03247 SKI TEAM SAUZE 2012 A.S
37 50852 MARTINI Eva 2005 AOC 02972 AS.D. P.S.LIBERI  TUTTI
38 50701 FORNONI Valentina 223.88 2005 AC 00233 S.C. UBI BANCA GOGGI A. ...
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NUMERO
CODICE

50924
52492
52598
52181
685292
50620
54526
53744
53313
54316
53162
51066
55535
52427
56467
51675
53249
51046
50641
53053
54112
54622
52734
52151

86897
56342
54628
676787
659535
52629
53567
51454
54085
51069
54063
50543
55419
52124
56376
53889
664589
51890
55824
50991
50928
55353
52810
50935
55823
51520
55410
52098
55014
50524
52007
50859
55241
50385
52589
53112
50315
51144
56508
50971
87087
50968
56466
52540
53830
50681

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
PIZZORNO Giada 156.82 2005 AOC
PECORARI Lavinia 382.73 2005 AOC
VASAPOLLI Sofia 2005 AOC
BRUNO Greta 240.52 2005 AOC
BOSCOLO Beatrice 2006 AOC
AMORT Vanessa 162.16 2005 AA
D'AFFLITTO Matilde 290.75 2006 AOC
BONESSO Stella 236.98 2006 AOC
CORRADO Carlotta  Drusilla 306.86 2006 AOC
CATTANEO Laura 190.42 2006 VE
CAZZANIGA Emma 241.12 2005 AOC
TESTA CANTATORE Angelica Isa 22460 2005 AOC
GUGLIELMINO Giulia 25348 2006 AOC
INCISA DELLA ROCCHETTA Agnes 29444 2005 AOC
CHIELI Costanza 370.23 2006 AOC
CASTELLI Alice Carola 184.01 2005 AC
FESTA Marta 326.84 2006 AOC
LASAGNA DI MONTEMAGNO Martin  349.39 2005 AOC
TASSONE Chiara 226.48 2005 AOC
AVOLIO Chiara 374.28 2005 AOC
BRAIDA-BRUNO Vittoria 34495 2006 AOC
PEYRANI Giulia 315.22 2006 AOC
BOARIO Rachele 35243 2005 AOC
MAGRI Beatrice 144.07 2005 AC

U16 ALLIEVI - MASCHILE

MORANDO Matteo 2005 AOC
GAI Filippo 381.33 2006 AOC
DE ANDREIS Federico 2006 AOC
VITALI  Giacomo 2006 AOC
GEUNA Leonardo Henricus 367.16 2006 AOC
BERGA Giacomo 209.08 2005 AOC
LAVAGNINO Stefano 2006 AOC
LOMELLO Ivan 306.95 2005 AOC
GOTRO Emanuele 242,78 2006 AOC
DEL MARE David 148.48 2005 AOC
LAZZARETTO Giulio 236.83 2006 AOC
CHIELI Carlo Alberto 24791 2005 AOC
ROSSO Alessandro 286.47 2006 AOC
VIGO Matteo 273.84 2005 AOC
FABRIS DE FABRIS Edoardo 335,51 2006 AOC
BRISTOT Erik Silvano 235,59 2006 AOC
MELE Riccardo 2006 AOC
RUSSI Matteo 110.15 2005 LI
RE Riccardo 20253 2006 AOC
ROVEDA Edoardo 2005 AOC
SAVIO Andrea 215.13 2005 AOC
RECCO Nicolo' 288.32 2006 AOC
GASPERIN Manuel 177.43 2005 VE
LENUZZA Gabriele 156.65 2005 AC
RE Federico 24140 2006 AOC
SERNIA Tommaso 34417 2005 AOC
GAROLA Matteo 248.72 2006 AOC
RACCIU Edoardo 278.31 2005 AOC
BIELLA Francesco 184.69 2006 AOC
SALVETTI Alessandro 228.02 2005 AOC
VESPA Mattia Piero Michele 2005 AOC
GUERINONI Francesco 164.54 2005 AC
SOLARI Tommaso 187.26 2006 AOC
NIZZA Edoardo Maria 304.27 2005 AOC
COGGIOLA Giacomo 338.89 2005 AOC
ISOARDI Sebastiano 311.65 2005 AOC
GERMANO Alberto 22227 2005 AOC
ROSA CLOT Alessandro 25159 2005 AOC
FRANCO Nicolo' 192.72 2006 VE
MANTOVAN Tommaso 190.55 2005 AOC
CAPROTTI Matteo 2005 AOC
DE PIERI Vittorio 157.09 2005 VE
MINIOTTI  Mattia 177.93 2006 AOC
BERGNA Mario 356.94 2005 AOC
GRUNER Francesco 217.04 2006 AOC
BOMBARDIERI Alessandro 15496 2005 AC
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COD.

02445
03247
02972
03220
02972
00596
03220
02972
00036
02210
00961
00961
00795
03220
03220
00233
00254
03279
01967
03596
00254
02912
03247
03436

02972
00144
03422
02912
03220
00144
00456
03596
02972
03422
00036
03220
02972
02912
00028
00745
00456
02783
00254
03279
00961
00745
01055
03248
00254
02912
03422
00961
00144
00144
02972
03248
00036
03279
03247
01122
01122
03247
02210
02972
02972
02210
00144
03247
02912
03248

SOCIETA'

MONDOLE' SKI TEAM A.S.D
SKI TEAM SAUZE 2012 A.S
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
SKI TEAM CESANA S.S.D.
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
ASV. VINTL ASD. VAN
SKI TEAM CESANA S.S.D.
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
S.C. SESTRIERE AD.

S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. VALCHISONE - CAMIL
S.C. VALCHISONE - CAMIL
S.C. CLAVIERE AD.

SKI TEAM CESANA S.S.D.
SKI TEAM CESANA S.S.D.
S.C. UBI BANCA GOGGI A.
S.C. SAUZE D'OULX AD.
SCI CLUB SCUDERIA SESTR
S.C. VAL VERMENAGNA AD
RACING TEAM VIALATTEA A
S.C. SAUZE D'OULX A.D.
AP.D. NORDOVEST

SKI TEAM SAUZE 2012 A.S
SKIING A.S.D.

AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
S.C. LANCIA AS.D.
EQUIPE BEAULARD S.S.D.
AP.D. NORDOVEST

SKI TEAM CESANA S.S.D.
S.C. LANCIA AS.D.

S.C. BUSSOLENO A.S.D.
RACING TEAM VIALATTEA A
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
EQUIPE BEAULARD S.S.D.
S.C. SESTRIERE AD.

SKI TEAM CESANA S.S.D.
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
AP.D. NORDOVEST

S.C. BARDONECCHIA A.D.
S.C. SANSICARIO CESANA
S.C. BUSSOLENO A.S.D.
SPORTING ALPI MARITTIME
S.C. SAUZE D'OULX AD.
SCI CLUB SCUDERIA SESTR
S.C. VALCHISONE - CAMIL
S.C. SANSICARIO CESANA
S.C. TRICHIANA AD.
OROBIE SKI TEAM A.S.D.
S.C. SAUZE D'OULX AD.
AP.D. NORDOVEST
EQUIPE BEAULARD S.S.D.
S.C. VALCHISONE - CAMIL
S.C. LANCIA AS.D.

S.C. LANCIA AS.D.

AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
OROBIE SKI TEAM A.S.D.
S.C. SESTRIERE AD.

SCI CLUB SCUDERIA SESTR
SKI TEAM SAUZE 2012 A.S
S.C. PRAGELATO AS.D.
S.C. PRAGELATO AS.D.
SKI TEAM SAUZE 2012 A.S
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
S.C. DRUSCIE' - CORTINA
S.C. LANCIA AS.D.

SKI TEAM SAUZE 2012 A.S
AP.D. NORDOVEST
OROBIE SKI TEAM A.S.D.
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NUMERO
CODICE

54961
51070
55243
55155
52661
53041
50721
51044
54908
51266
53435
53256
50452
53348
50386
50742
50461
50754
53981
54559
55742
687469
55308
51333
56123
51779
54702
55934
119621
52195
51371
51063
685533
50704
51946
54734
54874
54524
52553
54911
55079
53443
685276
54116
55476
52642
50606

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

RAGOZINO Leonardo
BONAVIA Pietro
AVESANI Matteo
TACCA Tommaso
BOARON Matteo

VILLA Edoardo
FERRARI Leonardo
ISOPI  Paolo

LUZI Filippo

OREGGIA Lorenzo
VACCARINO Edoardo
CALDART Stefano
REVIGLIO Marco
LANTELME FAISAN Aldo
NIZZA Federico Maria
CASAGRANDE Lorenzo
PONCHIA Lorenzo Maria
COGOLI Lorenzo

PETRINI Leopoldo Giovanni Ma
TORRIELLI Francesco
BIACOLI Nicolo'

BILUCAGLIA Ryan
FRANCO Giona
ABBA' Alessandro
SAINO ORIA Amedeo
GREGORI Leonardo
MUZIO Dario
SOLERIO Emanuele
PERRONE Alessandro

PIANA Riccardo Giulio  Giorgi
TROMMACCO Andrea

CLAUDANI Jacopo

GLIOZZI Gregorio  Ettore  Mari

BALOCCO Edoardo
COMOGLIO Emanuele
GOFFO Federico

BIFFI  Matteo

CARTA Michael

FAVA Alexandro

GALLIA Tommaso Giovanni
BEZ Paolo

MUSSA Pietro

TOLEDO Alessandro
RESSENT Dennis
VERGANO David

SALLIER DE LA TOUR Vittorio
CIMENTI Lorenzo Carlo

ESPOSTA ORE:
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PUNTI

299.68
267.02
140.54
315.97

251.07
171.08
284.64
202.23
321.14
204.73
181.55
379.20
289.92
352.75
178.36
187.66
354.58
352.46

199.62

155.88
304.76
223.86
384.18

375.49
169.60
138.09

289.27

281.81
213.53

241.88
216.94
241.16
231.06

286.58
361.47
354.38
283.49

ANNO

2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2005

COM

AOCC
AOCC

AOCC
ACC
AOCC
ACC
AOCC
ACC
AOCC
ACC
VE

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
VE

AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
AOCC
ACC
AOCC
ACC
AC

ACC
AOCC
ACC
AOCC
ACC
AOCC
AOCC
AOCC
VE

AOCC
ACC
AOCC
ACC
AOCC
ACC

COD.

03596
01122
03579
01122
02972
03173
01967
03173
00745
01122
00254
01053
02972
03173
03279
00961
03306
00036
00144
03279
03144
02972
03279
01967
02912
03422
00692
03220
02972
02912
01122
03429
02972
03596
02972
00692
00028
03279
03247
00036
01053
02972
02972
00692
03596
03220
03173

SOCIETA'

RACING TEAM VIALATTEA A
S.C. PRAGELATO AS.D.
ASV KRONPLATZ RACING CE

S.C. PRAGELATO AS.D.
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
S.C. EQUIPE PRAGELATO A
S.C. VAL VERMENAGNA AD
S.C. EQUIPE PRAGELATO A
S.C. SANSICARIO CESANA
S.C. PRAGELATO AS.D.
S.C. SAUZE D'OULX AD.
S.C. LIMANA AS.D.

AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
S.C. EQUIPE PRAGELATO A

SCI CLUB SCUDERIA SESTR
S.C. VALCHISONE - CAMIL
GOLDEN TEAM CECCARELLI
S.C. SESTRIERE AD.

S.C. LANCIA AS.D.

SCI CLUB SCUDERIA SESTR
SKI TEAM VALLATA FELTRI
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
SCI CLUB SCUDERIA SESTR
S.C. VAL VERMENAGNA AD
AP.D. NORDOVEST
EQUIPE BEAULARD S.S.D.
S.C. BORGATA SESTRIERE
SKI TEAM CESANA S.S.D.
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
AP.D. NORDOVEST

S.C. PRAGELATO AS.D.
VAL PALOT SKI SSD. A
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
RACING TEAM VIALATTEA A
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
S.C. BORGATA SESTRIERE
S.C. BARDONECCHIA A.D.
SCI CLUB SCUDERIA SESTR
SKI TEAM SAUZE 2012 A.S
S.C. SESTRIERE AD.

S.C. LIMANA AS.D.

AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
AS.D. PS.LIBERI  TUTTI
S.C. BORGATA SESTRIERE
RACING TEAM VIALATTEA A
SKI TEAM CESANA S.S.D.
S.C. EQUIPE PRAGELATO A

LA GIURIA

G3/3
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